АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2022 года № 43
с.Зайцевка

О внесении изменений в постановление администрации
 Зайцевского сельского поселения от 01.03.2022 года № 9
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях обеспечения реализации норм Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 01.03.2022 года № 9  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                    В.А. Сушко

Утверждены
постановлением администрации Зайцевскогог сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 от 03.11.2022 года № 43

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» ОТ 01.03.2022 ГОДА № 9

Дополнить Порядок пунктами 2.1-2.3 следующего содержания:
«2.1. До обеспечения технической возможности исполнения Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг посредством федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», разработка, согласование и утверждение административных регламентов предоставления муниципальных услуг осуществляются на бумажном носителе.
2.2. Структура и содержание административного регламента должны соответствовать разделу II Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
[bookmark: _GoBack]2.3. При наличии оснований для внесения изменений в административный регламент, принятый до 01 марта 2022 года, разрабатывается и принимается нормативный правовой акт о внесении изменений в административный регламент с учетом требований пункта 2.1. настоящего постановления, а также требований к содержанию административных регламентов, предусмотренных разделом II Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг.».

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÀÉÖÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÒÅÌÈÐÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

03 íîÿáðÿ 2022

ãîäà ¹

43

ñ.Çàéöåâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

01.03.2022 ãîäà

¹

9

«Î

á óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ àäìèíèñòðàòèâíûõ

ðåãëàìåíòîâ ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã»

Â

öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ ðåàëèçàöèè íîðì

Ôåäåðàëüí

îãî

çàêîí

à

îò 27.07.2010 ¹

210

–

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

óñëóã» àäìèíèñòðàöèÿ

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíòåìèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ, êî

òîðûå âíîñÿòñÿ â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Çàéöåâñêîãî

ñåëü

ñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

01.0

3.2022 ãîäà ¹ 9

«Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ àäìèíèñòðàòèâíûõ ðåãëàìåíòîâ

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã»

.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîì

åíòà îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ â Âåñòíèêå ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáî

é.

Ãëàâà Çàéöå

âñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                    Â.À. Ñóøêî